
ZARZĄDZENIE NR 189/2019
BURMISTRZA RYK

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi komunalne na składowisku odpadów komunalnych 
i oczyszczalni ścieków w Rykach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, i 1815), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) oraz uchwały Nr XXXVIII/227/2005 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 
29 czerwca 2005 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Ryk do ustalenia sposobu i wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za: 

1) przyjmowanie odpadów stałych na składowisku odpadów w Rykach: 

a) 340,00 zł/Mg + VAT za odpady z targowisk kod 20 03 02, 

b) 200,00 zł/Mg + VAT za odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 20 03 99, 

c) 220,00 zł/Mg + VAT za odpady z czyszczenia ulic i placów kod 20 03 03, 

d) 340,00 zł/Mg + VAT za inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów - kod odpadów 19 12 12, 

e) 190,00 zł/Mg + VAT za skratki kod odpadu 19 08 01, i zawartość piaskowników - kod odpadu 19 08 02, 

f) 160,00 zł/Mg + VAT za zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia innych niż wymienione w 17 01 06 odpady o kodzie 17 01 07, 

g) 170,00 zł/Mg + VAT za glebę i ziemię, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 - odpady o kodzie 
17 05 04, glebę i ziemię, w tym kamienie 20 02 02 oraz innych odpadów nieulegających biodegradacji 20 02 
03. 

h) 340,00 zł/Mg + VAT za odpady nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych - kod 
odpadu 19 05 01 

i) 340,00 zł/Mg + VAT za odpady inne niewymienione odpady (stabilizat) - kod odpadu 19 05 99 

j) 140,00 zł/Mg + VAT za odpady inne niewymienione odpady (stabilizat) - kod odpadu 19 05 99. Odpady 
wytwarzane w procesach mechanicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych będących 
stabilizatem mających: 1). wartość AT4, rozumianą jako aktywnosć oddychania stanowiącą parametr 
wyrażający zapotrzebowanie na tlen próbki odpadów przez 4 doby, ponizej 10 mg O2/g suchej masy, 2). 
straty prażenia mniejsze niż 35%, 3). zawartość węgla organicznego mniejsza niż 20 % suchej masy 
wysokość, potwierdzonych w sposób określony w § 3 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za korzystanie ze środowiska (Dz.U. z dnia 
2017 r. poz. 2490).

2) przyjęcie i unieszkodliwienie nieczystości płynnych na oczyszczalni ścieków w Rykach - 7,90 zł/m3 + VAT.

§ 2. Opłaty o których mowa w § 1 wnoszone są na podstawie umowy, określającej warunki korzystania ze 
składowiska odpadów komunalnych i oczyszczalni ścieków, zawartej z Prezesem Zarządu Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rykach Spółka z o. o. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Rykach Spółka z o. o. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 184/2018 Burmistrza Ryk z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usługi komunalne na składowisku odpadów komunalnych i oczyszczalni ścieków w Rykach. 

Id: VXBBY-YSZYT-RUOHH-EQLWY-KFFWB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Burmistrz Ryk 

Jarosław Żaczek

Id: VXBBY-YSZYT-RUOHH-EQLWY-KFFWB. Podpisany Strona 2




